CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

THAM DỰ PHIÊN HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM CỬU LONG

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM CỬU LONG

1. BÊN ỦY QUYỀN:

Tên cổ đông: .....................................................................................................................................

CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD số:........................................cấp ngày ......................................................

Địa chỉ: .............................................................................................................................................

Điện thoại:..........................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu:    ....................................................    (bằng chữ: ..............................................)

2. BÊN NHẬN ỦY QUYỀN:

Ông/bà: .................................................................................................................................................

CCCD/Hộ chiếu số: ....................... cấp ngày ...../...../..... tại ................................................................

Địa chỉ:..................................................................................................................................................

Điện thoại:.........................................................Email:.........................................................................

Số cổ phần được ủy quyền:..............................(bằng chữ:.......................................................cổ phần)

hoặc:

 Ông Nguyễn Văn Sang - Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Dược phẩm Cửu Long

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền thực hiện việc tham dự và biểu quyết tại Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty cổ phần Dược phẩm Cửu Long, tổ chức vào ngày

25/04/2025 với hình thức trực tuyến qua Hệ thống bỏ phiếu điện tử.

Bên nhận ủy quyền được thay mặt Bên ủy quyền tùy chọn và quyết định đối với mọi vấn đề nêu ra hợp lệ

tại Đại hội.

Hai bên hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ Điều lệ Công ty, các quy

định hiện hành của pháp luật và bảo mật các thông tin liên quan đến tài khoản truy cập.

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2025 của

Công ty cổ phần Dược phẩm Cửu Long.

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

........................., ngày.........tháng...... năm 2025

BÊN ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

(Ghi chú: vui lòng gửi Thư mời họp, Giấy ủy quyền hợp lệ, CCCD/Hộ chiếu của người được ủy quyền qua email

ly.nnb@dcl.vn trước 15h ngày 24/04/2025. Đối với bên ủy quyền là tổ chức bổ sung thêm Giấy ĐKKD)